
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61824021C

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit Next Build
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Telo Ndini”, Pallati “Klensi” shpk., 
Hyrja 1, kati 2, Apartamenti 5, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është zhvillimi i 
aktivitetit në fushën e ndërtimit publik dhe privat, duke 
përfshirë: ndërtimin e objekteve civile, industriale, turistike, 
bujqësore, komplekse banimi dhe struktura hotelerie; 
ndërtimin, rikonstruksionin dhe mirëmbajtjen e 
infrastrukturës rrugore dhe urbane, si dhe pastrimin e 
sipërfaqeve urbane dhe sinjalistikën rrugore. Shoqëria mund 
të ushtrojë veprimtari në fushën e projektimit ndërtimor, 
inxhinierike dhe hidrogjeologjike. Përfshihen gjithashtu 
punimet e instalimeve teknologjike, elektrike, hidraulike, 
termike, sistemeve të kondicionimit dhe ventilimit, si dhe të 
gjitha instalimeve ndihmëse të domosdoshme për 
funksionimin e objekteve. Shoqëria gjithashtu mund të 
ushtrojë aktivitet në fushën e prodhimit dhe përpunimit të 
materialeve të ndërtimit, përfshirë materiale inerte dhe 
elementë të parafabrikuar betoni dhe betonarme. Shoqëria ka 
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të drejtë të ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar, industrial, 
financiar, shërbimi apo veprimtari tjetër të ligjshme, që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të 
veprimtarisë, brenda territorit të Republikës së Shqipërisë 
dhe jashtë saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi” . 
Joana Hekuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Joana Hekuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Next Build
E-Mail: nextbuild2026@gmail.com  
Telefon: 0696115116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-635837-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D9AC0D-29AF-463D-ACCA-05ED5503F81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F477A9F5-7729-4E8E-BB88-69531EA85787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8DA93-904F-4837-A949-A6011A48BD98
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Datë: 03/07/2026


